
UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art.18a  ust.1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz § 49 Statutu Miasta Rawa Mazowiecka, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLVII/327/18 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 17 października 2018 r. w sprawie statutu 
Miasta Rawa Mazowiecka Dziennik Urzędowy  Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz.5630  z 2020 r. 
poz. 555) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza  się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka na 2025 rok,  
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C0A8AF-122D-4E52-82FE-1352D4FF05C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/61/24 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Cel główny: 

Realizacja zadań wynikających z art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

Realizacja zadań zleconych przez Radę Miasta w Rawie Mazowieckiej. 

Zasady i tryb działania: 

Komisja Rewizyjna działa zgodnie ze Statutem Miasta Rawa Mazowiecka. 

Skład Komisji: 

1. Daniel Łaski – przewodniczący 

2. Joanna Walendzik – z-ca przewodniczącego 

3. Ryszard Gołka – członek 

4. Małgorzata Jastrząbek – członek 

5. Sławomir Stefaniak – członek 

6. Włodzimierz Zimecki – członek 

Zadania do realizacji w 2025 roku: 

I kwartał 

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2. 

2) Analiza przychodów Ośrodka Sportu i Rekreacji na podstawie umów dzierżawy/wynajmu. 

3) Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych. 

4) Informacja Burmistrza dotycząca dotacji udzielonych klubom sportowym, Ochotniczej Straży Pożarnej, 
stowarzyszeniom oraz wspieranym organizacjom. 

II kwartał 

1) Analiza kosztów utrzymania Straży Miejskiej. 

2) Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2024. 

3) Analiza opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

4) Uchwalenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

III kwartał: 

1) Kontrola wykonanych remontów w placówkach oświatowych. 

2) Ocena działalności Wydziału Gospodarki Komunalnej i analiza kosztów. 

IV kwartał: 

1) Analiza kosztów oświetlenia miejskiego na podstawie umów z dostawcą. 

2) Analiza wydatków poniesionych na promocję Miasta Rawa Mazowiecka. 

3) Budowa ulicy Radosnej wraz z parkingiem oraz infrastrukturą towarzyszącą. Opracowanie planu na 
2026 rok. 

Proponowany plan pracy jest planem minimum i proszę traktować go jako otwarty. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

1. Daniel Łaski ……………………………………………………........ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C0A8AF-122D-4E52-82FE-1352D4FF05C3. Uchwalony Strona 1



Członkowie Komisji: 

2. Joanna Walendzik z-ca przewodniczącego ….………………………………………………………. 

3. Ryszard Gołka ………………………………………………………….. 

4. Małgorzata Jastrząbek ………………………………………………………….. 

5. Sławomir Stefaniak ………………………………………………………….. 

6. Włodzimierz Zimecki ………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C0A8AF-122D-4E52-82FE-1352D4FF05C3. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6




		2025-01-07T13:14:11+0100




